

# Årsbrev 2005

jätteambitiös och småtjejerna var jätteduktiga inför publiken på 300 st!

## Kära nära och kära, vänner och bekanta!

Så var det dags igen att sammanfatta året som har gått. Och oj vad det gick snabbt!! Är det så att det bara går fortare och fortare eller?!

Vårt 2005 inleddes med en väntan, en väntan som blev lite längre än vad vi hade tänkte oss, närmare bestämt 13 dagar över tiden tog det innan lille Acek behagade komma ut. Inte nog med att han tog tid på sig han skulle också komma under dramatiska former som slutade med spring i korridoren, nedsövd mamma, akut kejsarsnitt och en skärrad pappa. Han hämtade sig snabbt och det kändes otroligt skönt med all kompetent personal på Huddinge sjukhus som tog hand om oss under och efter förlossningen.



Det har gått nästan förvånansvärt bra med syskonen. Dea har visat stort tålamod och ansvar gentemot sin lillebror. Det är nu när han kryper med raketfart och förstör hennes lego- eller klossbyggen som hon är lite skeptisk. Pipis (katten) har också tagit Ackes intåg med jämmod. Det enda är väl att han inte får ha sin mat i fred för små klåfingriga fingrar.

Acek är precis som sin syrra när hon var liten, en glad prick, öppen och social, men med betydligt mildare humör. Även han är tämligen fysisk och lärde sig sitta och förflytta sig tidigt. Han ställer sig upp mot det mesta, dansar (ser ut som Stevie Wonder) när han hör musik och kryper som en blix. I dagarna har hans första tand spruckit upp men han är fortfarande ganska hårlös.

Dea är en stor tjej nu som funderar mycket och ställer klurig frågor. Hon drar härliga slutsatser av information hon får och hon är fortfarande infernaliskt envis och viljestark. Hon är en sann utmaning för sina föräldrar. Man vill ju hitta balansen mellan att hålla henne på mattan men inte kväsa henne.

Hon är en härlig tjej som man inte trampar på och som har svar på tal. Hon är också vår telefonissa. Så ringer du hit är det med stor sannolikhet henne du får först på tråden. Hon håller på att lära sig siffror och skriva bokstäver och tycker det är jättekul. Bratz-dockor och Barbie ligger också högt i kurs. Under hösten har hon gått på barndans och hade den 10 december sitt första uppträdande. Hennes dansfröken hade varit

Pernilla har tillbringat det mesta av 2005 med att vara mammaledig och njutit till fullo av det. I april ska Acek börja deltid hos vår fantastiska dagmamma Karin, samma som Dea, och då börjar allvaret igen för Pernilla. Hon är fortfarande anställd på Manpower och det lutar åt att hon får nytt uppdrag men andra arbetsuppgifter på samma avdelning inom AstraZeneca i Södertälje. Hon tog upp ridningen igen under hösten och har även varit medryttare på en vit söt liten islandshäst, Frenja, som bor på den närmaste gården. Vår granne Annika arrangerar aerobics i Västerby bygdegård så där ser hon till att röra på kroppen.

Hasses firma går strålande men så jobbar han också väldigt mycket. Det har varit ett tufft år arbetsmässigt och det tvingar honom nu att tänka över vad det han ska syssla med för typ av jobb. När Acek kom så trappade han ned på kvällsjobben en hel del och varit mer hemma med familjen. Stråvan för 2006 är ännu mer tid för familjen och även hobby för Hasse också.



Inför Ackes dop så hann vi göra klart stora delen av garaget och hade festen där. Vi har haft ett par snickare till hjälp för att få till det och det har verkligen lönat sig. Det som är kvar nu är spackling och målning av lilla verkstaden och loftplanet, dvs kontor och gästrum. Det vore ett otroligt lyft för oss om vi kunde få ut våra "kontor" till garaget. Det känns nu att det är lite trångt med fyra personer på 58 kvm. Vi gjorde en liten rockad i början av året och platsbyggde en säng (140x200cm) i Deas gamla rum till Pernilla och Hasse och gjorde barnrum av vårt gamla sovrum med våningssäng och spjalsäng.

Vi har en arkitekt inkopplad nu som ritar på en tillbyggnad till huset. När det är klart hamnar vi runt 200 kvm. Planen är att vi ska sätta igång till våren med det jobbet och att vi ska ta in hantverkare för att få det klart så snabbt som möjligt. Vi får ställa in oss på en tuff period men med fokus på ett härligt hem.

Vi har ett spännande 2006 framför oss och vi önskar er alla ett härligt, roligt och spännande 2006 också!

**Hälsningar från Pernilla Hasse Dea Acke**  
Lundby 109, 137 94 Västerhaninge, 08-530 230 33